上海市政府质量奖审定委员会办公室文件
沪质奖审办〔2020〕6号

上海市政府质量奖审定委员会办公室关于
聘任2020年度上海市政府质量奖
评审员的通知
各有关单位：
根据2020年度上海市政府质量奖评审工作需要，现决定从上海市政府质量奖评审员专家库中选聘下列人员为2020年度上海市政府质量奖评审员（按姓氏拼音排序）：
	艾  敏
	鲍兆臣
	卞  俊
	蔡  爽
	曹雪妹
	车腊梅

	陈春榕
	陈俊峰
	陈苏平
	成  嫣
	丛亦芳
	单立群

	丁  昉
	丁  明
	凡中坤
	方文莉
	富  洁
	高  瞰

	桂  淼
	郭德华
	郭  进
	郝微微
	贺鸿珠
	侯智斌

	胡  军
	胡莺瑛
	华  洪
	黄继武
	黄建华
	黄施蓬

	黄史钧
	黄肖强
	江  艳
	蒋国皎
	蒋丽霞
	金建军

	金月梅
	景明艳
	康  军
	李春宛
	李惠菁
	李  明

	李  申
	李  昕
	李逸夫
	李  耘
	梁臻宇
	林俊杰

	林  丽
	刘惠莉
	刘  佳
	刘小溪
	刘晓新
	楼明刚

	卢梅艳
	陆  兵
	陆秋方
	倪红卫
	倪莉莉
	潘尔顺

	庞兆智
	齐  乐
	秦维宪
	邱颖婕
	屈  林
	任明冶

	任贤霖
	沙丽娟
	沈海军
	沈洁芳
	沈丽华
	沈武军

	施  俊
	孙敬伟
	锁  涛
	谭  兵
	汤建飞
	汪  辉

	王洪秀
	王金玉
	王  珏
	王  薇
	王伟灵
	王卫庆

	王晓东
	王  越
	吴峰崎
	吴红英
	吴凌放
	吴世娟

	夏唐斌
	肖涟波
	谢文锋
	徐家骅
	徐  静
	徐亮亮

	徐颖芳
	徐正初
	薛季爱
	杨灯海
	杨玉娟
	由  瑛

	余  波
	俞海勇
	俞  晔
	袁  元
	占  伟
	张晨宇

	张俊华
	张  鹏
	张普湘
	张善嫘
	张晓群
	张  勇

	张正锋
	赵佳能
	赵列宾
	赵  曦
	赵志辉
	周  娟

	周  敏
	周玉竺
	朱  敏
	诸燕芳
	庄建林

各位受聘评审员应按照《上海市政府质量奖评审员管理规定》（沪质奖审办〔2019〕5号），认真履行评审职责、严格遵守评审纪律、注重提升评审能力，以高度的事业心和责任感完成年度政府质量奖评审任务。聘任有效期仅限2020年评审年度。
特此通知。
上海市政府质量奖审定委员会办公室
2020年9月11日
（此件公开发布）

上海市政府质量奖审定委员办公室           2020年9月14日印发
— 4 —

— 1 —